第37回運営推進会議

看護小規模多機能型居宅介護事業所るぴなす 平成31年1月9日

第37回運営推進会議

● るぴなすご利用者現況報告

● 新規ご利用者紹介

● 看取りの報告

● 活動報告

● その他質疑応答・要望等

登録利用者数
平成30年11月～平成31年1月

0

5

10

15

20

25

11月 12月 1月

要介護１ 4 4 4

要介護２ 3 3 3

要介護３ 7 7 7

要介護４ 3 4 4

要介護５ 4 4 4

申請中 0 0 0

合計 21 22 22

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

申請中

合計

平成31年1月 曜日別利用者数

0

2

4

6

8

10

12

14

月 火 水 木 金 土 日

通い 14 12 13 12 12 12 8

泊まり 7 6 7 6 6 6 6

訪問 4 3 4 3 4 3 2

訪問看護 2 1 1 2 2 0 0

通い

泊まり

訪問

訪問看護

第３７回運営推進会議
看護小規模多機能居宅介護事業所るぴなす

開催日時：平成31年1月9日(水) 18：00～
出席者：自治副会長・寺尾様，民生委員・大嶋様 地域包括支援センター山潟・須本様

通所介護ご家族・小林様，高橋様
看護小規模多機能ご家族・高橋様，早川様，本間様，和田様
法人代表・斎藤先生，法人総務・物江，看護小規模管理者・小林
通所介護管理者・遠藤，相談員・大滝

１、ご利用者現況報告
○登録利用者数
・11月21名、12月22名、1月22名

○曜日別利用者数
・通い8～14名、泊まり6～7名、訪問2～4名、訪問看護0～2名
ご希望やご都合により利用変更があるので、通い・泊まりの人数に変動があります。

２ 新規ご利用者
Ｏ・Ｙ様，Ｋ・Ｍ様，Ｍ・Ｓ様

１ 看取りの報告
Ｍ・Ｙ様

活動報告
○行事，日頃の様子をパワーポイントで写真を見て頂きながら報告
・家族交流会
・クリスマス
・球根植え
・お正月
・初詣・沼垂白山神社，蒲原神社
・福笑い

５、その他ご意見等
・高志二丁目の目の不自由なＭ・Ｓ様へ、民生委員，自治会の方皆で関わって下さっている。
介護の方はるぴなすで行いますが全て行うには人材不足ですので、地域の方から日頃見守り
して頂きありがたいです。

今後の予定

◆ 新年会

◆ お誕生会

ありがとうございました(*^_^*)